
 

Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu ne Banka II" 

       

 

Master FEK   22.06.2018 

 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 60 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi 
dhe 
semestri 

Nota 

  1 Arijetë Kuqi 27 31.50% 0.00% 31.50% 5 

  2 Doarsa Gjonbalaj 13 15.17% 0.00% 15.17% 5 
  3 Donarta Limanaj 21 24.50% 26.00% 50.50% 6 
  4 Edisonë Hoti 7 8.17% 0.00% 8.17% 5 
  5 Jetesa Tahirsylaj 27 31.50% 0.00% 31.50% 5 
  6 Mirjeta Verbovci 28 32.67% 20.00% 52.67% 6 
  7 Mirlinda Molliqaj 10 11.67% 0.00% 11.67% 5 
  8 Mustafë Hasani 25 29.17% 0.00% 29.17% 5 
  9 Samir Gashi 22 25.67% 0.00% 25.67% 5 
  10 Sanije Guri 4 4.67% 0.00% 4.67% 5 
  11 Sanimete Verbovci 37 43.17% 18.00% 61.17% 7 
  12 Shkurte Ramadani 22 25.67% 0.00% 25.67% 5 
  13 Shpërblesa Rama 27 31.50% 0.00% 31.50% 5 
  14 Theranda Dakaj 31 36.17% 0.00% 36.17% 5 
  15 Zana Kika 10 11.67% 0.00% 11.67% 5 
  

         Ne rezultat eshte perfshir % nga punimi, ka mundesi qe ndonjerit nuk I eshte shenuar % e fituar, 

Nota konfirmohet diten e Enjte me daten 25.01.2018 ora 9,00-9.30 
   Nota Evidentohet ne SEMS. Nuk eshte e obligueshme ardhja personale. 
   

         

    
prof. Fatos Ukaj 

   

          


